



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ROSKILDEVEJ 264 APS
FUGLEVANGSVEJ 11, 1962 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2019

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Roskildevej 264 ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 06 52 99
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jaque Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af en investeringsejendom. Investeringsejendommen indeholder boliglejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 892 tkr. og har pr. 31. december 2018 en egenkapital på 13.018 tkr. Driftsresultatet er påvirket negativt af værdiregulering af investeringsejendom med 427 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en stabil drift i det kommende år.

Ledelsen har valgt at værdiansætte selskabets ejendom ud fra et forventet afkastkrav på 6,5 % under hensyntagen til følgende faktorer, der retfærdiggør et både højere og lavere afkastkrav:

- Beliggenhed
- Udlejningssituation
- Renteniveau
- Udviklingspotentiale

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår fortsat arbejde med finansieringen af selskabets ejendom. Ejendommen er pt. finansieret med en variabel rente, men ledelsen vurderer løbende, hvorvidt det kan være hensigtsmæssigt ud fra en økonomisk betragtning at fastlåse renten til et fast lavere niveau over en længere årrække.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.318.641	1.157.015
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-426.784	-750.000
DRIFTSRESULTAT		891.857	407.015
Andre finansielle indtægter.....	1	33.163	129.197
Andre finansielle omkostninger.....		-109.259	-145.750
RESULTAT FØR SKAT		815.761	390.462
Skat af årets resultat.....	2	-179.448	-85.903
ÅRETS RESULTAT		636.313	304.559
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		4.732.000	0
Overført resultat.....		-4.095.687	304.559
I ALT		636.313	304.559

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		22.500.000	22.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	22.500.000	22.500.000
Andre tilgodehavender.....		0	294.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	294.500
ANLÆGSAKTIVER.....		22.500.000	22.794.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	63.776
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	3.888.000
Tilgodehavender.....		0	3.951.776
Likvide beholdninger.....		1.939	3.071
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.939	3.954.847
AKTIVER.....		22.501.939	26.749.347
PASSIVER			
Selskabskapital.....		88.889	88.889
Overført overskud.....		12.929.233	16.530.922
EGENKAPITAL.....	5	13.018.122	16.619.811
Hensættelse til udskudt skat.....		2.366.115	2.459.291
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.366.115	2.459.291
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.363.578	6.673.957
Depositum og forudbetalt leje.....		0	250.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	6.363.578	6.923.957
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	310.000	310.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		149.900	137.451
Selskabsskat.....		272.624	256.454
Anden gæld.....		21.600	42.383
Kortfristede gældsforpligtelser.....		754.124	746.288
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.117.702	7.670.245
PASSIVER.....		22.501.939	26.749.347
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Koncerninterne renteindtægter	30.663	114.781	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.500	14.416	
	33.163	129.197	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	272.624	256.454	2
Regulering af udskudt skat.....	-93.176	-170.551	
	179.448	85.903	
Materielle anlægsaktiver			
		Investerings- ejendomme	3
Kostpris 1. januar 2018.....		11.513.346	
Tilgang		426.784	
Kostpris 31. december 2018.....		11.940.130	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2018.....		10.986.654	
Årets værdireguleringer.....		-426.784	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2018.....		10.559.870	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		22.500.000	
<p>Selskabets investeringsejendom er en ejendom beliggende i Vipperød. Ejendommen er oprindeligt opført som et hotel, men udlejes samlet til en lejer. Ejendommen er 2.180 kvm. Til brug for værdiansættelsen er der anvendt en belægningsgrad på 100 % samt et afkastrav på ca. 6,5 %.</p>			
Finansielle anlægsaktiver			
		Andre tilgodehavender	4
Kostpris 1. januar 2018.....		294.500	
Afgang.....		-294.500	
Kostpris 31. december 2018.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Selskabs-	Overført	Forslag til	I alt	
		kapital	overskud	udbytte		
Egenkapital 1. januar 2018.....		88.889	16.530.920	0	16.619.809	
Andre reguleringer.....			494.000		494.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-4.095.687	4.732.000	636.313	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-4.732.000	-4.732.000	
Egenkapital 31. december 2018.....		88.889	12.929.233	0	13.018.122	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Afdrag	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	2018	
Gæld til realkreditinstitutter...	6.673.578	310.000	5.136.004	6.983.957	310.000	
Depositum og forudbetalt leje..	0	0	0	250.000	0	
	6.673.578	310.000	5.136.004	7.233.957	310.000	
 Eventualposter mv.						7
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MOWE Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt 6.674 tkr. er der pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør 22.500 tkr.						
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 10.000 tkr. i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og koncernforbundne selskaber.						
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut:						
- MOWE Holding ApS						
- Løvegade 76 ApS						
 Medarbejderforhold						9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:						
1 (2017: 1)						
